
www.fanret.com

HVA 系列电压功率放大器

HVA 系列电压功率放大器 

应用领域：

 
超声波测试

MEMS测试

院校电子实验测试

电磁场驱动

压电陶瓷驱动

Tel：     +86-29-81107158

E-mai l :  sales@fanret.com

               support@ fanret .com

   

性能特点：

  ●  额定功率输出最大800W

  ●  -3dB带宽DC-100kHz

  ●  加载过流保护

技术指标：

                型号

         带宽（-3dB)

     输入电压(MAX）

     输出电压(MAX)

     输出电流(MAX)

       峰值输出功率

            输入阻抗

            输出阻抗

          负载 RL 上限

             工作温度

            存储温度

            

          HVA1040

      DC -100kHz

           10Vp-p

           100Vp-p

               8A

             400W

         50 5Ω / KΩ

            可定制

            ≥5.6Ω

           0℃-45℃

           -20-50℃

   

          HVA1080

      DC -100kHz

           10Vp-p

          200Vp-p

               8A

            800W

         50 5Ω / KΩ

            可定制

          ≥11.25 Ω

           0℃-45℃

           -20-50℃

   * 所有产品提供两年的质保期


	1: HVA系列

