



HVA 系列电压功率放大器

性能特点:

- 额定功率输出最大800W
- -3dB带宽DC-100kHz
- 加载过流保护



技术指标:

<u></u> 型묵	HVA1040	HVA1080
带宽 (-3dB)	DC -100kHz	DC -100kHz
输入电压(MAX)	10Vp-p	10Vp-p
输出电压(MAX)	100Vp-p	200Vp-p
输出电流(MAX)	8A	8.8
峰值输出功率	400W	800W
输入阻抗	50Ω / 5ΚΩ	50Ω / 5ΚΩ
输出阻抗	可定制	可定制
负载 RL 上限	≥5.6Ω	≥11.25 Ω
工作温度	0℃-45℃	0℃-45℃
存储温度	-20-50℃	-20-50℃

^{*} 所有产品提供两年的质保期

应用领域:

超声波测试 MEMS测试 院校电子实验测试 电磁场驱动 压电陶瓷驱动